PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGINHA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Rua Júlio Paulo Marcellini, n° 50 - Vila Paiva I Varginha-MG I CEP: 37018-050
Fones: (35) 3690-3692 - (35) 3690-2042

OFÍCIO N°: 184/2024

Varginha, 03 de setembro de 2024.

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 143/2024

Senhor Presidente,

Em atenção ao requerimento n°143/2024 de autoria do nobre vereador Eduardo

Benedito Ottoni Filho após informações recebidas da Secretária Municipal de Esporte e Lazer,

informamos o que se segue:

Atenciosamente,

rCÂMARA MUNICIPAL
VARGINHA - MG

CORRESPONDÊNCIA RECEBIDA

Em, 05  /  °Y.
1

Y1   às  15:51)   h

ASSINATURA

Carlos Honório O'tfoi  Junior

Secretária Municipal de Governo

kg;
47;11110111-.'

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER

MEMO n° 301/2024

Varginha(MG), 22 de agosto de 2024.

Para: SEGOV
A/C: Carlos Honório Ottoni Jr.

Ilmo. Senhor,

Cumprimentando-a, vimos por meio deste responder o requerimento n° 143/2024, do
vereador Eduardo Benedito Ottoni Filho.

1. Não está no planejamento orçamentário de 2024 da SEMEL, obras para reforma na
referida pista.

2. Não foi realizado, pois não está em nosso planejamento.
3.
4. Não existe.

Contamos com sua colaboração e compreensão.

Sem mais para o momento subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

JOADYL  SON  BA RA FER IRA
Secretário  Municipal de Es h • rtes e L er - SEMEL

	Page 1
	Page 2